


Edição 2.825 - Ano 21 - 19 de março de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QRMAQD0H-CAWD9NLB-GHEY4IOD-F0JEVZA5
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

Canudos - BA, 01 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 034/2023

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  111/2023,  Contrato: 099/2024.  Contratante: Prefeitura

Municipal  de  Canudos-BA.  Contratada:  CARVALHO  MIRANDA

EQUIPAMENTOS  LTDA.  Objeto: Contratação  de  empresa  para  aquisição  de

Instrumentos musicais para atender aos alunos da Educação Integral das escolas Antero

Honório dos Reis e Messias Conrado de Jesus na disciplina de Educação Musical.

Valor:  R$ 127.667,00 (Cento e vinte e  sete mil  seiscentos e  sessenta e sete reais)

referente aos lotes 2.

Orçamentária: 

Unidade 
Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 2012 Manutenção do Ensino Fundamental

Classificação: 4490.52.00 Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.540.0000 Valor R$ R$ 127.667,00

Vigência:  Até 31 de dezembro de 2024.

        LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.825 - Ano 21 - 19 de março de 2024 - Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QRMAQD0H-CAWD9NLB-GHEY4IOD-F0JEVZA5
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

Canudos - BA, 01 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 034/2023

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  111/2023,  Contrato: 098/2024.  Contratante: Prefeitura

Municipal  de  Canudos-BA.  Contratada:  STAGE  MUSIC  COMERCIO,

IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  LTDA.  Objeto: Contratação  de  empresa  para

aquisição de Instrumentos musicais para atender aos alunos da Educação Integral das

escolas Antero Honório dos Reis e Messias Conrado de Jesus na disciplina de Educação

Musical.

Valor: R$ 42.400,00 (Quarenta e dois mil e quatrocentos reais) referente aos lotes 1.

Orçamentária: 

Unidade 
Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 2012 Manutenção do Ensino Fundamental

Classificação: 4490.52.00 Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.540.0000 Valor R$ R$ 42.400,00

Vigência:  Até 31 de dezembro de 2024.

        LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.825 - Ano 21 - 19 de março de 2024 - Página 4

Certificação Digital: QRMAQD0H-CAWD9NLB-GHEY4IOD-F0JEVZA5
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

Canudos - BA, 01 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  114/2023,  Contrato: 101/2024.  Contratante: Prefeitura

Municipal  de  Canudos-BA.  Contratada:  LIVRARIA  E  DISTRIBUIDORA  RIO

NILO LTDA. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Livros didáticos para

alunos do ensino fundamental e do EJA do Município de Canudos – Bahia.

Valor: de R$ 322.602,00 (Trezentos e vinte dois mil seiscentos e dois reais) referente

aos lotes 2.

Orçamentária: 

Unidade 
Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 2012 Manutenção do Ensino Fundamental

Classificação: 3390.30.00 Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.540.0000 Valor R$ R$ 322.602,00

Vigência:  Até 31 de dezembro de 2024.

        LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.825 - Ano 21 - 19 de março de 2024 - Página 5

Certificação Digital: QRMAQD0H-CAWD9NLB-GHEY4IOD-F0JEVZA5
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

Canudos - BA, 01 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  114/2023,  Contrato: 100/2024.  Contratante: Prefeitura

Municipal de Canudos-BA. Contratada:  SEG LIVROS EDITORA, COMERCIO E

REPRESENTACOES  LTDA.  Objeto: Contratação  de  empresa  para  Aquisição  de

Livros didáticos para alunos do ensino fundamental e do EJA do Município de Canudos –

Bahia.

Valor: de R$ 162.000,00 (Cento e sessenta e dois mil reais) referente aos lotes 1.

Orçamentária: 

Unidade 
Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 2012 Manutenção do Ensino Fundamental

Classificação: 3390.30.00 Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.540.0000 Valor R$ R$ 162.000,00

Vigência:  Até 31 de dezembro de 2024.

        LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.825 - Ano 21 - 19 de março de 2024 - Página 6

Certificação Digital: QRMAQD0H-CAWD9NLB-GHEY4IOD-F0JEVZA5
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-03-19T19:15:03-0300




